[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          29.09.2011                                                                                                         № 1769

	Об отмене постановлений администрации города Мурманска

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 01.04.2011 № 35-430 «Об утверждении структуры администрации города Мурманска» и в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации города Мурманска:

- от 30.06.2009 № 468 «Об утверждении положения о Попечительском Совете по развитию шефских связей между организациями и муниципальными образовательными учреждениями города Мурманска»;

- от 05.08.2009 № 711 «Об Общественном консультативном совете при главе муниципального образования город Мурманск»;

- от 08.04.2010 № 548 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации города Мурманска».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска

           А.И. Сысоев